Daluin Lnierani, iv Non.Februarii, anno duode*
Ciii',0.

CLXXJ.
EISDEH.

De eademre.

(Laterani, n Non.Fehruarii.)

Ctim essel dilectus-filius nobilis vir R. comes
Tolosanusin nostra praseniia consliiutus,venera-
bilis frater nosler Agennensis episcopus est con-

qucstus qnod lam ipsequam nobilismulier tixor

j) ejus iu villaMarmandaet in Yiilafranca nec non
eiiamaiiis locisdicecesisAgeniieusisnova passagia
extorqttebal. Quia igilur kierncomesab hujusmodi
passagiorumexlorsione tiesisiere se promisir,di-
screiioni vesira per nposiolicascripta mandamus

quatenus si forte, quod non credinius, idem cotnes
in memoratislocisconira Laieraiiens.isstaiuta con-
cilii passagia prasumpscrit extorquere, prasum-

ptionenr hujusmodi per censurain ecciesiasticntii

appellationeposlposila compescalis. Quod si no»

omiies,elc, tu ea, fraier nrchicpiscope,eic

DaiumLaierani, n Non.Februarii, anno dttode-
ciuio.

(507)idest, epist. 13?inijtislihri.
(108)Jdcsi, episr. tg.fcjiujtislibri.

(109) Videiufra epist.175.
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CLXXII. A
EPISCOPOVASATENSl,ETPRKIRISANCTIMACHAnilET

ARCHIDIACONOVESALHENSIBURDEGALENSISETAGEN-
NENSISDIOECESUII.

Vl hcvreliciprivenlurierris quas lenent ub Ecclesia.

(Laterani,v Kal. Februarii.)

Ctun nianifeslis hserelicis a dioecesiAgennensi
divina providenlia depulsis, quiriam credentes et
fdulores eorum latitenl in eadem ecclesiarum et
ccclesiasiicorumvirorum niolesintionibus insisien-

tes, sictit veuerabilis ftater noster Agennensis
episcopusproposuit coram nobis, prasenlium vohis
nuctoritale tnandamus qtiatenus eis qtti legilinie
convicii ftieriiit super hujusmodipravilate feodis,

possessionihus,el honis aliis qure ab ecclesiisdeii- JJ
neiit spoliaiis, eariemad jus et poieslalemecclesia-
rum ad quas peiiinent devolvanltir, poenainconsi-
milein ecclesiarum agricoliset hoininihttsinfligen-
tes qtii convicii fuerint super hoeretica pravilale.
Quodsi non omnes, elc, itt, fralsr cpiscope,cuia
coiuin altero, etc.

DaiuinLaierani, vKal.Fehruarii, ponlifioatusno-
stti anno duodecimo.

CLXXIII.
AGENNENSIEPISCOPO.

Eiusdemargumenlicum epislola170.

(Laterani, iv Non. Februarii,)

Cum essel dilecius filius.nobilis vir R. conaes
Tolosauusin nostra praseniia constiluius, advcEsus.-,
eiun proposuistiquereiamquod a te ac luis ecclesiis

albergarins er" ptocuraliones indebitas exigebai.
Qtiia igitur ipse iHas,sicur a bonsememorisemagi-
stro Milonenorarionoslro, aposlolicaesedis Iegato,
in niandaiisdignosciturrecepisse,proprialiheralitale

reinisil, nos remissionem huj'usmodiapprobanres,
suciorilale praseiuium inhibeinus ne quis te aut

ecclesias iuas super albergariis et procuraiionSbus

hujuscemodiroolestare prasumat, sed lu pariter
ei successorestui earum immunitateperpetno gau-
deatis. Nulli ergo omnino hominum liceal hanc

paginam noslra inhibitionisinfringere, elc, usque
iucursurum.

Daium Laterani, iv Non. Februarii, pontificaUis
nostri ainto duodecimo. D

CLXXIV.

CAPITULOECCLESI/ESANCTiCAPRASIIAGENNENSIS.

Sttpereodem.

(Lalerani, ivNon.Fehruarii.)

Ciim esset dileclus fiiius nobilis vir R. comes

Tolosanusin noslra prasenlia consiituttts, Stepha-
nus canonicus e.l procurator vester adversus eum

proposuit quaesiiotieinquod ab ecclesia veslra al-

hcrgarias et procurationes indebilasexigt-bal.Quia

igitur, elc, in eumdemferentodumul in alia, usque
incurstirum.

Daltitn Lalerani, iv Non. Februarii, pontificalus
iioslri anno duodecimo,

A CLXXV.
APtTULOECCLESI/EDEMANSO.

Supereodem.

(Lalerani, n Non. Febrttarii.)
Cum essel dilecltis filius nobilis vir R. eomcs

Toiosanusin nosira prasenlia conslilutus, adversus
eumvenerabilisfraler nosler Agennensisepiscopus
procurator vester proposuil quaestionemquod a vo-
bis albergarias et procuraiiones indebiiasexlgebat.
Quia igitur ipse illns, sicur a bonse memorise ma-

gislro Milone noiario nosiro, aposioiicsesedis le-

galo, in iiiandaiisdignosciiurrecepisse,propria li-
beralitate remisit, nos reniissionem Iiujiismodiap-
probantes, aucloritaie prasentium inhibemus ne

qttis vos super albergariis el proeuralionibus hu-
"

juscemodi uioleslare prasumat, sed vos pariier et
successoresveslii earum immunitaleperpeluogau-
dealis. Nulii ergo omninohominumliceai hanc pa-
ginamnostra inhihitionis infringerevel ei, elc, us-

que incursurum.

DaluniLaieraui, xt Non. Februarii, anno duode-
cimo.

CLXXVL

PRIORIMEDICIMCLUNIACENSISORDINIS.

Super eodem.

(Laterani, Non.Februarii.)
Cum esset dilectns filius nobilis vir R. eoiii&s

Tolosanusin nostra praseniia consritultis,adversus
eum P. monachus procurator tutis proposuit quoa-
stionemquod a le alhergarias et procurationes in-

debitasexigebal.Quia igiiur ipse ilias, etc, inemv-
dem[ere modumul in alia, usqueincursurutn.

DalumLaterani,Non. Februarii, aunodtiodecimo.
CLXXYII.

EPISCOPOETS. DEAUNESARCIIIDIACONOOSCENSIBU5,
ET DECANOTlRASONENSl.

DeeleclioneepiscopiPampilonensis.
(Laterani, ui IdusFebrtiarii.)

Cnm olim tam contra illegitimumproccssumcle-
ciionis venerabilis fralris nosiri Pampilouensisepi-
scopi quam etiam contra personatu ipsius, qui de
Simoniaca pravilate, dilapidatione, lapsu carnis,
et quibusdatnaliis excessibus culpabilisdicebaliir,
niulta fuissent nosiris auribus inliinala, venerabili